CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 11.907/25

A Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, havendo APROVADO

o Projeto de Lei 160/2025, envia-o ao Prefeito Municipal na forma do Art. 83 da Lei

Orgânica.

Dispõe sobre denominação de logradouro situado

ao Bairro Forte São João no Município de Vitória

Art. 1º. Denomina-se logradouro público “Antonio Colle” a praça situada entre as

Avenidas Vitória e Beira-mar, no Bairro Forte São João, do Município de Vitória Espírito

Santo.

Art. 2º. As despesas para investimentos na confecção da placa de identificação do

referido bem público amoldar-se-ão aos ditames das dotações orçamentárias e, se

necessário, suplementar.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Palácio Atílio Vivácqua, 21 de maio de 2025.

Anderson Goggi Rodrigues                                            Davi Esmael
PRESIDENTE                                                         1º SECRETÁRIO

      Maurício Leite                                                          João Flávio
2º SECRETÁRIO                                                       3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003000340039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390032003000340039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300390032003000340039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Maurício Soares Leite em 22/05/2025 12:09

Checksum: 9E8E49783AAF9356D9250626942BB0FA8E2EC09574D4EE89E3C45F18510889AA

Assinado eletronicamente por João Flávio da Silva de Paiva em 22/05/2025 12:10

Checksum: F56BC27B1073327B013D293B6499456AEE5B667CB0BDFA211F443E308794B906

Assinado eletronicamente por Presidente em 22/05/2025 12:31

Checksum: 5D089D3BF0211B16C9633E0B8271ADA638098CBEF1DA0CC7CF077911F4631406

Assinado eletronicamente por Davi Esmael Menezes de Almeida em 22/05/2025 15:08

Checksum: F2B8F22B1FC087299EE25912AE90CBB65AAE657B5D5413EA01FC1D5454F4FE66